香南市市民主役のまちづくり

支援事業費補助金

様  式

○ 補助金交付申請書（様式第１号）

○ 事業計画書（別紙１）

○ 収支予算書（別紙２）

○ 団体会員名簿（別紙３）

○ 実績報告書（様式第３号）

○ 収支決算書（別紙４）

○ 請求書（様式第４号

様式第 1 号(第 6 条関係)

令和  年  月  日

香南市長 濱田 豪太 様

住 所(又は団体名)香南市

氏 名(代表者名)

 令和 年度香南市市民主役のまちづくり支援事業の

（                ）に係る補助金交付申請書

  上記について、次のとおり補助金を交付せられるよう香南市補助金交付規則第 6 条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

記

 1 補助金交付申請額              円

 2 補助事業の目的及び内容

３ 事業計画書 (別紙１)

４ 収支予算書 (別紙２)

５ 団体会員名簿（別紙３）

別紙１

事  業  計  画  書

１ 事業の内容等

(１) 事業内容

※詳細は別紙参照

(２) 事業スケジュール

２ 事業着手（又は予定）年月日

  令和 5 年  月  日

３ 事業完了予定年月日

  令和６年３月３１日

別紙２

収 支 予 算 書

（１） 収入の部                                                （単位：円）

区   分 予 算 額 積  算  根  拠 備   考

市 補 助 金

自 己 負 担 金

そ  の  他

計

（２）支出の部                                            （単位：円）

区   分

（節別区分）
予 算 額 積  算  根  拠 備   考

計

※各区分間の流用は可能なものとする。

別紙３

団 体 会 員 名 簿

                     （団体名：            ）

役 職 氏  名 住  所 備 考

様式第５号(第 14 条関係)

令和  年  月  日

  香南市長 濱田 豪太 様

住 所(又は団体名)香南市

氏 名(代表者名)

令和 年度香南市市民主役のまちづくり支援事業

（                       ）実績報告書

 令和 年  月  日付け  香南地発第  号により交付決定のありました補助金につい

て、香南市補助金交付規則第14条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

 1 補助事業名    香南市市民主役のまちづくり支援事業

 2 交付決定額    金        円

 3 実施事業内容

 4 事業完了日    令和  年  月  日

5 収支決算書（別紙４）

別紙４

              収 支 決 算 書

（１）収入の部                                          （単位：円）

区   分 予 算 額 決 算 額  積 算 根 拠 備 考

市 補 助 金

自 己 負 担 金

そ  の  他

計

（２）支出の部                                              （単位：円）

区   分

（節別区分）
予 算 額 決 算 額 積 算 根 拠    備 考

     計

様式第 7 号(第 17 条関係)                    令和  年  月  日

香南市長 濱田 豪太 様

団 体 名

住 所(又は団体名) 香南市

氏 名(代 表 者 名)

       電話番号

請   求   書

令和  年  月  日付け 香南地発第  号により交付決定のありました

補助金について、香南市補助金交付規則第 17 条第 2 項の規定により、下記のとおり請求します。

［補助金名:令和 年度 香南市市民主役のまちづくり支援事業の

（               ）に係る補助金］

記

1．交付決定額  金          円

2．既 交 付 額   金          円

3．今回請求額  金          円

4．差 引 残 額   金          円

※ 振込先

1．金 融 機 関 名            支 店 名 ：

   2．預 金 種 目    普通  ・  当座 （いずれかに○印）

   3．口 座 番 号

フリガナ

4．口 座 名 義 人

様式第 1 号(第 6 条関係)

令和○年○月○○日

香南市長 濱田 豪太 様

住 所(又は団体名)香南市野市町西野○○番地

氏 名(代表者名)  香南●●●活性化クラブ

               代表 香南 太郎

 令和○年度 香南市市民主役のまちづくり支援事業の

（  香南市特産●●●開発事業  ）に係る補助金交付申請書

  上記について、次のとおり補助金を交付せられるよう香南市補助金交付規則第 6 条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

記

 1 補助金交付申請額        ２００，０００ 円

 2 補助事業の目的及び内容

  ●●●地域は、過疎化が進んでいる地域であり、●●●作物の特産品（加工品）を開発し、

 観光農園を目指し地域内外交流人口の拡大を図り、元気ある高齢者の交流する機会をつくると

 ともに、地域の活性化を図ります。

３ 事業計画書 (別紙１)

４ 収支予算書 (別紙２)

５ 団体会員名簿（別紙３）

記載例

別紙１

事  業  計  画  書

１ 事業の内容等

（１） 事業内容

①  ○月○日 農園整備作業

②  ○月○日 先進農場研修

③  ○月○日 植栽作業

④  ○月○日 ●●●●●●●●●●●●

（２） 事業スケジュール

 ① 団体会員出役作業

   ② ●●農場へ 団体会員及び協力者

   ③ 団体会員出役と賛同する協力者など

   ④ ●●●●●●●●●●●●

２ 事業着手（又は予定）年月日

  令和  年  月  日

  補助金交付決定 次第

３ 事業完了予定年月日

  令和○年３月３１日  ※年度末に限りません

別紙２

収 支 予 算 書

（３）  収入の部                                                 （単

位：円）

区    分  予  算  額  積   算   根   拠  備    考

市  補  助  金  ２００ ,０００

自  己  負  担  金  １００ ,０００
参加者負担金 500 円×50 人

●●●●金○○○円×○○人

そ   の   他

計  ３００ ,０００

（２）支出の部                                            （単位：円）

区    分

（節別区分）
予  算  額  積   算   根   拠  備    考

農園整備作業

先進農場研修

植栽作業

●●●●●費

２０ ,０００

３０,０００

５,０００

２５,０００

４０,０００

５,０００

２５,０００

５０,０００

５０,０００

０００００

草刈り機替刃 ５００円×４０枚

車借上料 １５ ,０００円×２台

燃料代

●●●代 ○○円×●●●

苗木代  ４００円×１００本

肥料代  １０袋×５００円

●●●代 ○○円×●●●

●●代  ○○○円×●●●

●●代  ○○○円×●●●

○○○○○代

計  ３００ ,０００

※各区分間の流用は可能なものとする。

別紙３

団 体 会 員 名 簿

                     （団体名：            ）

役 職 氏  名 住  所 備 考

様式第５号(第 14 条関係)

令和○年３月３１日

  香南市長 濱田 豪太 様

住  所 (又は団体名)香南市野市町西野○○番地

氏  名 (代表者名)   香南●●●活性化クラブ

          代表  香南 太郎

令和○年度香南市市民主役のまちづくり支援事業 実績報告書

 令和 年   月   日付け 香南地発第  号により交付決定のありました補助

金について、香南市補助金交付規則第14条の規定により次のとおり関係書類を添え

て報告します。

記

 1 補助事業名    香南市市民主役のまちづくり支援事業

            （  香南市特産●●●開発事業 ）

 2 交付決定額    金   ２００,０００ 円

 3 実施事業内容

      ●●●地域は、過疎化が進んでいる地域であり、●●●作物を導入し、

  特産品（加工品）を開発することができた。農園の造成も実施し、植栽時

には子どもかた高齢者まで約１００人が作業で交流を深めることができた。

※様式は特に指定なし

 4 事業完了日    令和 ○ 年 ３月 ３ １ 日  ※ 年 度末 に 限 りま せ ん

5 収支決算書（別紙４）

別紙４

              収 支 決 算 書

（１）収入の部                                          （単位：円）

区    分  予  算  額  決  算  額   積  算  根  拠  備  考

市 補  助  金  ２００ ,０００ ２００,０００

自  己  負  担  金  １００ ,０００ ８９,０００

参 加 者 負 担 金  500 円 ×50 人

● ● ● ● 金 ○ ○ ○ 円 ×○ ○ 人

そ   の   他

計  ３００ ,０００ ２００,０００

（２）支出の部                                              （単位：円）

区    分

（節別区分）
予  算  額  決  算  額  積  算  根  拠

   備

考

農園整備作業

先進農場研修

植栽作業

●●●●●費

２０ ,０００

３０,０００

５,０００

２５,０００

４０,０００

５,０００

２５,０００

５０,０００

５０,０００

０００００

２０,０００

３０,０００

４,０００

２０,０００

４０,０００

５,０００

２５,０００

５０,０００

５０,０００

０００００

草 刈 り 機 替 刃  ５ ０ ０ 円 ×４ ０ 枚

車 借 上 料  １ ５ ,０ ０ ０ 円 ×２ 台

燃 料 代

● ● ● 代  ○ ○ 円 ×● ● ●

苗 木 代  ４ ０ ０ 円 ×１ ０ ０ 本

肥 料 代  １ ０ 袋 ×５ ０ ０ 円

● ● ● 代  ○ ○ 円 ×● ● ●

● ● 代  ○ ○ ○ 円 ×● ● ●

● ● 代  ○ ○ ○ 円 ×● ● ●

○ ○ ○ ○ ○ 代

     計  ３００ ,０００ ２８９,０００

様式第 7 号 (第 17 条関係)              令和  年   月   日

                          ※日付は空白

香南市長 濱田 豪太 様

団 体 名 香南●●●活性化クラブ

住 所(又は団体名)香南市野市町西野○○番地

氏 名(代 表 者 名)  香南  太郎

     電話番号 ０８０-１２３４-５６７８

請   求   書

令和  年   月   日付け 香南地発第  号により交付決定のありました

補助金について、香南市補助金交付規則第 17 条第 2 項の規定により、下記のとおり請

求します。

［補助金名:令和○年度 香南市市民主役のまちづくり支援事業の

（  香南市特産●●●開発事業 ）に係る補助金］

記

1．交付決定額  金   ２００,０００ 円

2．既 交 付 額   金         ０  円

3．今回請求額  金   ２００,０００ 円

4．差 引 残 額   金   ２００,０００ 円

※  振込先

1．金  融  機  関  名             支店名：

   2．預 金 種 目    普通  ・   当座  （いずれかに○印）

   3．口  座  番  号

フリガナ      コウナン●●●カツセイカクラブ

4．口  座  名  義  人      香南●●●活性化クラブ